Директору МБОУ «Многопрофильный лицей
№5» г. Махачкалы
П.М. Османовой

Приказ о зачислении №________

от _____________________

Родителя ___________________________

____________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации (адрес)
_____________________________________
Место жительства______________________

Сведения о документе, подтверждающем статус
законного представителя (номер, серия, дата
выдачи, кем выдан):
_____________________________________
_____________________________________
Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) – ________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

___________________________________________________________________________
(дата рождения, адрес регистрации по месту жительства или по месту пребывания)

_____________________________________________________________________________
в ______________ класс.

С  Уставом МБОУ «Многопрофильный лицей  №5» г.  Махачкалы,  лицензией  на
образовательную  деятельность,  свидетельством  об  Аккредитации  лицея,  локальными
актами,  образовательными программами и другими документами,  регламентирующими
организацию  и  осуществление  образовательной  деятельности,  права  и  обязанности
обучающихся  ознакомлен(а).

С порядком предоставления в пользование обучающемуся учебников и порядком
пользования  учебниками  муниципального   бюджетного  общеобразовательного
учреждения МБОУ «Многопрофильный лицей №5» ознакомлен(а).

Даю  свое  согласие  на  обработку  и  использование  персональных  данных  моего
несовершеннолетнего  ребенка,  относящихся  к  процедуре  зачисления  ребенка  в  МБОУ
«Многопрофильный  лицей  №5»  г.  Махачкалы,  обеспечение  организации  учебного
процесса для ребенка; ведение статистики.

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА ЖИЗНЬ И ЗДОРОВЬЕ РЕБЕНКА ПО ДОРОГЕ В ЛИЦЕЙ
И ОБРАТНО   ВОЗЛАГАЮ  НА СЕБЯ.

Перечень представленных документов (личное дело, мед. карта, прочие документы):
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

«_______» _______________ 20__   года
(подпись)